令和５年５月１５日

ご家族の皆様

公設宮代福祉医療センター

センター長 石井 英利

面会等の対応について

日頃より当センターの運営にご理解、ご協力をたまわりまして、誠に有難う

ございます。

令和５年５月８日に新型コロナウイルスの感染症法上の位置付けが５類に移

行し感染対策が緩和されました。しかしながら、当センターは重症化リスクの

高い高齢者が入居する施設であるため、面会等の対応は下記のとおりとさせて

いただきます。ご家族の皆様におかれましては、趣旨をご理解いただきご協力

の程よろしくお願いいたします。

≪２階≫

❖洗濯物等の受け渡し＆ガラスドア越しでの面会

時間 月～金 ９：３０～１１：１５、１６：００～１７：００

   土・日 ９：３０～１１：１５、１３：３０～１４：３０

≪３階≫

❖洗濯物等の受け渡し

時間 毎日 ９：３０～１１：１５、１６：００～１７：００

❖ガラスドア越しでの面会

時間 毎日 ９：３０～１１：１５、１４：１５～１５：００、

１６：００～１６：４５

※面会は５分以内、２名までとし高校生以下はご遠慮ください。